Rt SN ety ﬂ"ﬁ‘?@
qEry B ESE A AR PRE AL “
o ) yohio
THA e s i :

. v

. - .
T3 TR VA A -
o

o

CITTA’ DI RAGUSA

SETTO)

 TEMPORANEO P.LI.T.

DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

'N. D’ORDINE INTERVENTOC N° 35 DEL P.LT. N° 2 - 'INTERVENTI DI

RESTAURO DEL PARCC DEL CASTELLC DI DONNAFUGATA (2°
1 S é ©  STRALCIO) - DELL'IMPORTO DI € 500.000,00" - APPROVAZIONE
' | SCHEMA DISCIPLINARE INCARICO PER REDAZIONE DELLA
DATA RELAZIONE IDROGEOLOGICA.

SR CE. 03

'N. 4% SETTORE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

4

BIL. CAP. IMP. #fPices O E
we, 2.5, ;i&.;ﬁ?/);z
FUNZ. SERV. INTERYV.
IL RAGIONIERE
o

L'anno duemilatre, i giorno _ 12 del mese di glugne nell’Ufficio del Setfore

Temporaneo P.LT., il dirigente ing. Francesco Poidomani, ha adottato la seguente
determinazione:



[L DIRIGENTE DEL SETTORE TEMPORANEO P.IT.

Premesso che in con Determinazione Sindacale n® 30 del 25/02/2003 & stato
affidato, ad un libero professionista di fiducia dell'Amministrazione, 'tncarico per la
"redazione della relazione idrogeoiogica” per i lavoeri relativi alll INTERVENTO N° 35
DEL P.LT. N° 2 - "INTERVENTI DI RESTAURC DEL PARCO DBEL CASTELLO DI
DONNAFUGATA (2° STRALCIO) - DELLIMPORTO DI € 300.000.00", ed & stata

impegnata la somma complessiva di € 2.500,00 per i pagamento della suddetta
prestazione;

Considerato che il rapporto professionale con il professionista incaricato dovra
essere regelamentato mediante apposito disciplinare d'incarico;

Visto lo schema di disciplinare allegato zll'uopo redatto dagli Uffici comunali
competenti;

Ritenuto opportunoc procedere all'approvazione dello stesso prima della sua stipula;

Visti i pareri favorevoll espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore
dell’Ufficio di Ragioneria;

Visto Uart.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Approvare lo schema di disciplinar allegato, regolante 1 rappori con il
professionista a cuil é stato affidato lincarico per la "redazione della relazione
idrogeologica” per i lavorl relativi a "INTERVENTI DI RESTAURC DEL PARCO
DEL CASTELLO DI DONNAFUGATA (2° STRALCIO), e che costituisce parte
integrante della presente determinazione;

2) Dare atto che la somma di € 2.500,00, per il pagamento della prestazione é
stata gla impegnata con determina sindacale n® 30 del 25.02.03 (cap. 2803.18

bil. 2003 Funz. 09 Serv. 01 Int. 01}

TE
Potdprmani)

L DIRIG B;\l
(Ing. Francescq

Schema disciplinare d'incarico parte integrante

Da trasmettersi dufficio al Sindaco ed al Segretario Generale
IL DIRIGENTE



SETTORE FINANZA E CONTABRILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge

142/90.

1L RESPONSABRILE DI RAGICNERIA

3i attesta la copertura finanziaria

-~ Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Alko Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazicne dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivaménte, al Sindaco ed al Segretario Generale.
Addi.0 5. /0l fod IL-MESSO COMUNALE

| L

Il sottoscritto Messo comunale attest@-;llcompimgntg‘gel suilndicate
perio@o di pubblicazione E cice daiﬁf%?%%é.alfﬁgﬁff§gﬁ
addi. [2 joeje ’
' I MESSC COMUNALE




